Informacje na temat zmian wielkosci szacunkowych: rezerw i odpisów aktualizujących wartość aktywów, aktywów i rezerw z tytułu odroczonego

podatku, aktywów i zobowiązań warunkowych,  przedstawiono w poszczególnych notach poniżej.  Poza wyżej wymienionymi w sprawozdaniu

finansowym za III kwartał 2021 r. nie występiły inne isotne zmiany wielkości szacunkowych. Ostateczny   szacunek   odpisów na poszczególne aktywa i

rezerw   jednostka   przygotowuje   dla   potrzeb   sporządzania rocznego sprawozdania finansowego.

W III kwartale 2021 r. nie nastąpiły zmiany wielkości szacunkowych w zakresie umorzenia środków trwałych oraz wartości niematerialnych

i prawnych. Okresy użytkowania środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych odpowiadają ich ekonomicznej użyteczności.

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w polskich złotych (PLN). Polski złoty jest walutą funkcjonalną i sprawozdawczą . Dane w

sprawozdaniach finansowych zostały wykazane w tysiącach złotych, chyba że w konkretnych sytuacjach zostały podane z większą dokładnością.

11

1.5 Dane porównywalne

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW TXM S.A.
Okres  01/01/2020-

30/09/2020 po korekcie
Wartość  korekty

Okres  01/01/2020-

30/09/2020 przed

korektą

PLN’000 PLN’000 PLN’000

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży   101 586   101 586

Pozostałe przychody operacyjne   511   511

Razem przychody z działalności operacyjnej   102 097   -   102 097

Amortyzacja   (19 306)   (19 306)

Zużycie surowców i materiałów   (3 457)   (3 457)

Usługi obce   (17 748)   (17 748)

Uproszczone podejscie do MSSF 16   2 867   2 867

Koszty świadczeń pracowniczych   (20 073)   (20 073)

Podatki i opłaty   (776)   (776)

Pozostałe koszty   (333)   (333)

Wartość sprzedanych towarów i materiałów   (65 282)   (65 282)

Pozostałe koszty operacyjne   (397)   (397)

 W tym oczekiwane straty kredytowe   (327)   (327)

Razem koszty działalności operacyjnej   (124 506)   -   (124 506)

Zysk (strata) na działalności operacyjnej   (22 409)   -   (22 409)

Przychody finansowe   15 705   (365)   16 070

Koszty finansowe   (3 430)   (3 430)

Oczekiwane straty kredytowe   (394)   (394)

Zysk (strata) przed opodatkowaniem   (10 528)   (365)   (10 163)

Podatek dochodowy

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej   (10 528)   (365)   (10 163)

ZYSK (STRATA) NETTO   (10 528)   (365)   (10 163)

Pozostałe całkowite dochody   -   -

SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW   (10 528)   (365)   (10 163)

Zysk (strata) na akcję (w PLN na jedną akcję)

Z działalności kontynuowanej i zaniechanej:

0,00

0,00

Z działalności kontynuowanej:

0,00
0,00

W niniejszym sprawozdaniu jako dane porównawcze za poprzedni okres obrotowy podane jest sprawozdanie finansowe TXM S.A. za trzy kwartały

2020, przekształcone zgodnie z poniższym zestawieniem.

Przekształcenie danych za okres porównawczy

   Zwykły   (0,01)   (0,01)

   Rozwodniony 0,00 0,00

   Zwykły   (0,01)   (0,01)